
2026 年 1 月 20 日 

スクール会員の皆様へ 

株式会社ダンロップスポーツマーケティング 

西日本営業課 大野貴志 

スクール臨時休館のご案内 

 

拝啓 寒気の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

日頃より弊社「ダンロップゴルフスクール二木寝屋川校」へご愛顧を賜り厚くお礼を申し

上げます。  

さて、「二木ゴルフ寝屋川店（ショップ）」の店舗内設備の改装工事を実施することとな

り、下記期間におきましてスクール会員の皆様の安全面の配慮からスクール臨時休館とさ

せていただくこととなりました。 

急なご案内となりスクール会員の皆様へは、大変ご迷惑をお掛けしますが何卒、ご理解を賜

りたく存じます。 

敬具 

 

＜スクール臨時休館日＞  

2026年 3月 1日（日）～4月 16日（木）の間 

※工程に変更なされた場合は、それに順次、期間の延長もございます 

 

＜スクール開業日＞ 

2026年 4月 17日（金）を予定しております 

※2026年 4月 16日（木）プレオープンとして体験レッスン、ワンポイントレッスン会を企画予定です 

 

＜会費の取り扱い＞ 

2026 年 3 月会費：ご請求しない 

2026 年 4 月会費：半月分のご請求 

※全日会員（7,700 円）、平日会員（6,600 円）、ジュニア会員（3,300 円） 

※ご登録のクレジットカードに、2026 年 3 月 15 日頃にご請求いたします。 

 

＜設備改修内容＞ 

 主には、二木ゴルフ寝屋川店（ショップ）の設備工事となります 

 ゴルフスクール内 

 ・マット、ショットマット交換 

 

工事期間やご案内に変更が生じた際には随時 HP へご案内いたします 


